
 

 

 
COMUNE DI SANT’ALESSIO CON VIALONE 

Provincia di Pavia 
 

 
Copia 

 
N. 37  Registro Generale 
 

Determinazione del Responsabile 
SEGRETARIO COMUNALE 

 
N.   1                                                                                                   del 11 maggio 2022 
 

Responsabile del Servizio Dott. Massimo EQUIZI 
 
 
OGGETTO : VALUTAZIONE PERFORMANCE DIPENDENTI COMUNALI ANNO 
2021           
 
 
 
L’anno duemilaventidue addì undici del mese di maggio  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTA la deliberazione di G.C.  n. 45  del 05/08/2021 avente ad oggetto” Approvazione PDO e Piano 
della Performance. Modifica della delibera di Giunta n.35 del 02/06/2021”; 
 
RITENUTO di rilevare, per ogni servizio comunale, il lavoro e la performance  raggiunta: 
 
Servizio Anagrafe , si è raggiunto un livello di qualità e quantità corrispondente agli anni precedenti in 
linea alle previsioni delle performance nonostante l’incremento dei servizi; 
 
Servizio Polizia locale si è raggiunto un livello di qualità e quantità corrispondente agli anni precedenti 
con un effettivo risparmio della spesa in linea alle previsioni delle  performance nonostante l’incremento 
dei servizi; 
 
Servizio cantoniere  è stato svolto mantenendo i parametri di quantità e qualità del servizio con un 
incremento di alcune prestazioni durante l’anno; 

 
DETERMINA  

 
- Di valutare come segue la performance dei servizi svolti nell’ambito del comune autorizzando il 

pagamento dei valori assegnati in misura proporzionale: 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 per il servizio anagrafe risultato raggiunto 100%; 
 polizia locale risultato raggiunto 100%; 
 servizio cantoniere risultato raggiunto 100%; 

 
- Di liquidare i seguenti importi: 

 
1) Sig. C.C. :€ 2.500,00; 
2) Sig. V. B.: € 2.500,00; 
3) Sig. D. P. : € 1.000,00. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 
f.to : Dott. Massimo EQUIZI 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 37 del 11/05/2022 esprime parere 
FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
 
Sant'Alessio con Vialone, lì ___________________________ 
 



Il Responsabile del Servizio 
f.to :  Dott. Massimo EQUIZI 

 
 
 
 
 

      
 

 
 

 


